Summa cxxix li. x s.

Et de xiiii libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem vii die Octobris anno xxx<sup>mo</sup> super vadiis predicti David. Et de vi lib. iii s. receptis de eisdem ibidem eodem die pro diversis necessariis predicti David. Et de x lib. xvii s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xxii die Februarii eodem anno causa predicta. Et de xxxix lib ii s. receptis de eisdem thesaurario et camerario ibidem eodem die per manus Thome de Chiryngton. Et de c s. ii d. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xi die Julii pro diversis necessariis dicti David. Et de lxxi lib. vii s. x d. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem predicto xi die Julii anno predicti.

Summa cxlvi li. xviii s.

Et de xxx libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem iii die Novembris anno xxxi<sup>o</sup>. Et de xxxiiii lib. ii s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem ix die Novembris eodem anno. Et de xxxiii lib vi s. vii d. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xxvii die Januarii eodem anno. Et de x libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem primo die Martis eodem anno. Et de lx s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xvii die ejusdem mensis. Et de x libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xi die Martis eodem anno. Et de x libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xviii die ejusdem mensis. Et de vi lib. xiii s. iiii d. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem eodem. Et de xx libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem x die Maii eodem anno. Et de xx s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xxiii die Junii eodem anno. Et de lx s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xv die Julii eodem anno. Et de xl s. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xxvii die ejusdem mensis. Et de lv libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem xxxi die ejusdem mensis per manus domini Johannis le Cook. Et de lxxi lib. xiii s. iiii d. receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem v die Septembris eodem anno per manus Hugonis capellani et predicti Willelmi. Et de xxv libris receptis de eisdem thesaurario et camerariis ibidem eodem die ejusdem mensis per manus domini Johannis Sharp.

Summa cccxxxiiii li. xiii s. vi d.

*Cancelledata hic quia non debent onerari quia subtrahuntur in expensis.*

Recepta forinseca.

~~Idem reddit comptum de xlii s. receptis de domino Johanne et uno socio suo pro expensis suis . . . . de London' usque Berewicum super Twedam, videlicet per xxiiii dies in comitiva predicti domini David.~~

Summa xliii s.

Summa totius recepti Dexi li. xviii d.

~~xii iv s. vi d.~~

De quibus

Expensa.

Idem computat in vadiis predicti domini David Regis Scotie existentis apud Odyham in custodia predicti Willelmi Trussel ab octavo die Martis anno regni Edwardi supradicti xxix<sup>o</sup> usque viii diem Septembris anno regni regis predicti xxxi<sup>o</sup> videlicet per Dccccxvi dies utroque die computato quia ~~annus bissextilis accidit infra idem tempus~~, ipso domino David capiente per diem x s., cccclviii li. per garrantum. Et in expensis predicti domini David sex septimanas et v dierum (*sic*) commorantis apud turrim regis Londoniensem ad tractandum cum consilio domini regis Anglie et consilio suo Scotie xx li. ultra vadia sua predicta per predictum garrantum.

Summa cccclxxviii l.

Idem computat in uno lecto de worsted cum tapeta<sup>1</sup> et curtanis emptis pro eodem rege contra festum Pasche eodem anno xxix vi li. xiii s. iiii d. Et in i pari linthiaminum<sup>2</sup> empto pro eodem xxi s. Et in coopertorio furrato cum menefaro xxvi s. viii d. Et in i materas cum ii blanketis pro eodem xxv s. iiii d. Et in ii pulvinaribus<sup>3</sup> cum cindone<sup>4</sup> munda coopertis vi s. Et in ii faldyngis<sup>5</sup> emptis pro eodem xiii s<sup>1</sup> iiii d. Et in ii tapetis pro capella et camera regis predicti x s. et in iii quissinis<sup>6</sup> cindone coopertis x s. Et in una tunica furrata cum pelle contra festum Pasche eodem anno xxvi s. viii d. Et in una roba linata cindone pro estate anno eodem xxx s. Et in uno paltok<sup>7</sup> pro eodem rege x s. Et in una tunica cum toga duplicata contra festum Sti Michaelis eodem anno xxxiii s. iiii d. Et in uno paltok pro tempore yemali xii s. Et in v paribus caligarum<sup>8</sup> pro eodem inter viii diem Martis et festum Sti Michaelis proxime sequens x<sup>s</sup>. Et in iii paribus panni linei pro eodem per idem tempus xii s. Et in viii paribus sotularium<sup>9</sup> emptis pro eodem per tempus predictum iii d. Et in una roba cum pelura empta contra festum Nativitatis Domini tunc proxime sequens videlicet eodem xxix<sup>o</sup> lvi s. Et in uno

<sup>1</sup> Hanging.

<sup>2</sup> Linen sheets.

<sup>3</sup> Cushions or pillows.

<sup>4</sup> Silk or fine linen.

<sup>5</sup> Cloths of frieze, perhaps bed-curtains.

<sup>6</sup> Cushions.

<sup>7</sup> Doublet.

<sup>8</sup> Hose.

<sup>9</sup> Shoes.

paltok de fustian cooperto empto contra dictum festum xii s. Et in una tunica cum caputio<sup>1</sup> empto contra dictum festum xvi s. iiii d. Et in iiii<sup>or</sup> paribus caligarum emptis pro eodem inter dictum festum Sti. Michaelis et predictum festum Nativitatis Domini viii s. Et in ii kerchyfes pro capite regis predicti involvendo iii s. iiii d. Et in iiii<sup>or</sup> paribus sotularium emptis pro eodem inter festum Sti. Michaelis et predictum festum Nativitatis Domini ii s. viii d. Et in ii paribus panorum lineorum emptis pro eodem infra idem tempus vi s. d. Et in ii mappis<sup>2</sup> pro mensa regis predicti emptis et ii supermappis et ii savenapis<sup>3</sup> cum ii tuallis<sup>4</sup> xxiii s. Et in uno pari cultellorum empto pro mensa ejusdem xiii s. iiii d. Et in una pelvi<sup>5</sup> cum lavatorio<sup>6</sup> empto pro eodem viii s. Et in ii duodenis vasorum stagni<sup>7</sup> emptis pro eodem xxiii s.

Summa xxvii li. xviii s.

Et in uno pari linthiaminum empto contra festum Pasche anno xxx xxii s. Et in uno superlectulo<sup>8</sup> cum iiii tapetibus empto pro eodem contra dictum festum c s. Et in una tunica empto cum una cloca pro eodem contra eundem festum xlvi s. Et in panno pro una roba pro estate eodem anno empto pro eodem xxvi s. viii d. Et in linura<sup>9</sup> pro eadem roba empto xiii s. iiii d. Et in uno ryban pro caputio predicti domini David xiii s. iiii d. Et in una tunica linata pro hyeme xxiii s. iiii d. Et in vi ulnis panni emptis pro i tunica et una cloca pro eodem tempore anno xxxi incipiente et finiente tricesimo xxxii s. Et in pelura ad easdem iiii li. Et in una uncia de cera pro eisdem cviii d. Et in filo coloris xiiii d. Et in bokeram empto pro eisdem xiii d. Et in uno paltok pro eodem tempore xii s. Et in vi ulnis panni emptis pro una roba contra festum Nativitatis Domini xxxii s. Et in pelura empto pro eadem xxxiii s. iiii d. Et in una zona<sup>10</sup> cum i pouch iiii s. Et in vi paribus caligarum emptis pro eodem eodem anno xviii s. Et in xi paribus sotularium emptis pro eodem eodem anno vii s. iii d. Et in iiii<sup>or</sup> paribus pannorum lineorum emptis pro eodem infra

<sup>1</sup> Hood.

<sup>4</sup> Towels.

<sup>7</sup> Pewter.

<sup>2</sup> Tablecloths.

<sup>5</sup> Basin.

<sup>8</sup> Coverlet.

<sup>3</sup> Cloths to protect tablecloths.

<sup>6</sup> Ewer.

<sup>9</sup> Lining.

<sup>10</sup> Belt.

idem tempus xii s. viii d. Et in panno empto pro una tunica et i pari caligarum contra festum Epiphanie xiii s. vi d.

Summa xxiiii li xiii s. iiii d.

Et in ix ulnis panni emptis circa festum Purificationis beate Marie anno xxxi<sup>o</sup> pro una tunica et una cloca duplicata emptis xlii s. Et in pelura <sup>1</sup> pro eadem tunica xii s. Et in iii ulnis panni emptis apud Wynchestre pro una tunica pro eodem x s. iiii d. Et in panno linei pro linura pro eadem vii d. ob. Et in bokeram et filo emptis pro eisdem vii d. Et in factura xiiii d. Et in pelura pro eadem vi s. viii d. Et in uno paltok xii s. Et in i ulna dimidio panni pro i tunica sine caputio v s. Et in factura ejusdem viii d. Et in uno pari linthiaminum empto eodem anno pro eodem xxii s. Et in una roba pro estate cum linura pro eodem xliii s. Et in iii<sup>or</sup> paribus pannorum lineorum emptis pro eodem eodem anno xxxi<sup>o</sup> xii s. viii d. Et in vi. paribus caligarum emptis pro eodem eodem anno xvii s. ii d. Et in viii paribus sotularium emptis eodem anno v s. iiii d. Et in ii cincturis cum ligulis <sup>2</sup> emptis pro eodem per tempus computi vii s. iiii d. Et in ii kerchefes emptis pro eodem anno xxxi iii s. iiii d. Et in i pina <sup>3</sup> et i speculo <sup>4</sup> emptis pro eodem iii s. iiii d. Et in uno cultello <sup>5</sup> empto pro eodem xiii d. Et in ii paribus de botes emptis pro eodem x s. Et in ii paribus calcarium emptis pro eodem x s. vii d. Et in capelletis <sup>6</sup> pro eodem x d. Et in i sella empti pro eodem xxi s. Et in ii supercingulis <sup>7</sup> viii d.

Summa xii li. x s. ii d.

Et in expensis dicti Willelmi Trussel et suorum servientium circa negotia domini David expedienda ac etiam vadia ipsius David querenda et in ex (*sic*) expensis cujusdam medici pro eodem rege ac etiam in expensis Ectoris le Leche cum valettis et ii equis suis ut patet per quandam cedulam huic rotulo consutam xxiiii li. xvii s. iiii d.

Summa xxiiii li. xvii s. iiii d.

Summa omnium expensarum Dlxvii li. xviii s. x d. ob.

<sup>1</sup> Fur.

<sup>2</sup> Girdles with latches.

<sup>3</sup> Pin.

<sup>4</sup> Mirror

<sup>5</sup> Knife.

<sup>6</sup> Chapelets for stirrups.

<sup>7</sup> Surcingles.

Memorandum de necessariis pro rege in London super itinere suo versus Scotiam.

Idem computat in *iiii*<sup>or</sup> ulnis panni linei emptis vi s. pretio ulne xviii d. Item in factura dicti panni xvi d. Item in duabus malis<sup>1</sup> emptis pro rege xiii s. *iiii* d. In super-singulis pro sella regis xxiii d. Item in uno lecto cum *iiii* tapetis *iiii* li. xviii s. ii d. In i pari linthiaminum xxii d. In uno blanketo pro lecto dicti regis viii s. vi d. Item in uno canevas v s. vi d. In ribano pro caputio regis xiiii s. In mappis cum ii tuallis et i savenapo xiii s. In ii napironis<sup>2</sup> pro coco emptis xvi d. In i cultello pro coquina ii s. Item soluti pellipario<sup>3</sup> pro roba regis v s. Item cessori<sup>4</sup> pro factura ii paltok pro cerico<sup>5</sup> et bokeram ad et pro factura i robe cum omnibus garniamentis et duabus tuniculis cum duabus clocis xxii s. Et in iii paribus sotularium ii s. viii d.

Summa x li. xvi s. i d.

Item computat in i palfrido empto pro rege cvi s. xi. d. Item in i trottero empto *iiii* li. Item in i equo maler<sup>6</sup> e s. Et in alio maler empto xl s. Et in uno equo pro fardellis<sup>7</sup> regis empto xxiii s.

Summa xlvii li. ix s. xi d.

*Cancellata quia sine warranto :*

Liberationes denariorum

Imprimis liberati domino Ricardo de Catesham die veneris proxime post festum Sti. Michaelis apud Berewicum pro expensis suis versus London e s. Item dati valettis suis precepto regis v s. Item liberati Bartolomeo de Imworth ibidem pro expensis suis versus London xx s. et garconi suo xii d. Item liberati Patricio de Dunbar . . . . . ad reginam Scottorum precepto regis vi s. viii d.

Summa vi li. xiii s. viii d.

<sup>1</sup> Bags.

<sup>2</sup> Aprons.

<sup>3</sup> Skinner.

<sup>4</sup> Tailor.

<sup>5</sup> Silk.

<sup>6</sup> Packhorse.

<sup>7</sup> Baggage.

*Postea allocati per breve regis datum xviii die Februarii anno xxxii irrotulatum in memorandis rememoratoris regis directum thesaurario et baronibus et camerariis remanens in recepta scaccarii.*